C17-PRO SISTEMA DE INCLINÓMETRO DIGITAL VERTICAL
Fi
ch
a
Té
cn
ic
a

Peso 82g por metro (aprox.)
Marcador de cable Acero Inoxidable
Resistencia a la rotura 6.8kN
Diámetro de cable 7.5mm
Carrete
Dimensiones 483 x 385 x 315mm
Duración de la batería       40 horas de uso continuo
1 Derivado empíricamente de estudios que incluyen errores sistemáticos y aleatorios introducidos por la tubería, la sonda y el operador.
  Se ha conseguido utilizando la tubería Easy Connect (EC) de Soil Instruments, instalada a menos de 3° de la vertical y operada de acuerdo con el manual de usuario.
2 Incluye la versión básica “In-Profile”. La versión avanzada está disponible como opción.
3 Basado en la tubería EC de 70 mm de Soil Instruments y la sonda moldeada.
Información de pedido
Sistema de Inclinómetro Digital Vertical
Incluye sonda biaxial de 500 mm, cable, carrete, cargador de carrete, freno de cable, certificado de calibración y manual.
Para uso con tubos inclinométricos de hasta 85 mm de diámetro exterior.
C17-PRO-30M 30 metros de cable, ±250mm/500mm (±30 grados de arco)
C17-PRO-50M 50 metros de cable, ±250mm/500mm (±30 grados de arco)
C17-PRO-75M 75 metros de cable, ±250mm/500mm (±30 grados de arco)
C17-PRO-100M 100 metros de cable, ±250mm/500mm (±30 grados de arco)
C17-PRO-150M 150 metros de cable, ±250mm/500mm (±30 grados de arco)
C17-PRO-200M 200 metros de cable, ±250mm/500mm (±30 grados de arco)
Sistema de Inclinómetro Digital Imperial
Incluye sonda biaxial de 2 pies de longitud, cable, carrete, cargador de carrete, freno de cable, certificado de calibración y manual.
Para usar con tubería inclinométrica de hasta 85 mm de diámetro exterior.
C17-PRO-100F Sonda de 24 pulgadas con cable de 100 pies de longitud (±30 grados de arco)
C17-PRO-200F Sonda de 24 pulgadas con cable de 200 pies de longitud (±30 grados de arco)
C17-PRO-300F Sonda de 24 pulgadas con cable de 300 pies de longitud (±30 grados de arco)
Accesorios para Inclinómetros
C17-5.1-SQR Entrada opcional de cable cuadrada para caja de acero cuadrada de 50x50mm. (Sólo para sistemas de inclinómetro digital)
Software de Procesamiento de datos “In-Profile”
C13-PRO Clave de licencia In-Profile
Tableta de campo
C17-PRO-CT8 Tableta de campo equipada con el software In-Port Pro
Vertical Digital Inclinometer Detachable Reel and Cable
Includes cable, cable reel & charger, cable gate and manual.
C17-PRO-30MD 30 metros de cable
C17-PRO-50MD 50 metros de cable
C17-PRO-75MD 75 metros de cable
C17-PRO-100MD 100 metros de cable
C17-PRO-150MD 150 metros de cable
C17-PRO-200MD 200 metros de cable
Carrete y cable de inclinómetro digital imperial
Incluye cable, carrete, cargador de carrete, freno de cable y manual.
C17-PRO-100FD 100 pies de cable
C17-PRO-200FD 200 pies de cable
C17-PRO-300FD 300 pies de cable
Sonda desmontable
Incluye sonda biaxial y certificado de calibración.
Para utilizar con tubería inclinométrica de hasta 85 mm de diámetro exterior.
C17-PRO-PM 0.5m ±250mm/500mm (±30 grados de arco)